נגד המבקש הוגש כתב אישום מתוקן הכולל 15 אישומים שונים, במסגרתם נטען כי מכר בעשרות הזדמנויות
שונות סם מסוכן מסוג קנבוס, בין היתר לקטינים, בתמורה למאות שקלים; וכי החזיק בביתו 96.8 גרם מסם זה שלא

לצריכה עצמית, משקל אלקטרוני וכלים להכנת הסם.

בגין מעשים אלו, יוחסו למבקש ריבוי עבירות של סחר בסם מסוכן לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים
המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג–1973 (להלן: הפקודה); החזקה של סמים שלא לצריכה עצמית (סעיפים 7(א) ו-7(ג)

לפקודה), וכן החזקה של כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית (סעיף 10 לפקודה).

3. בית משפט השלום הרשיע את המבקש במיוחס לו על פי הודאתו בהסדר טיעון, אשר לא כלל הסכמה
לעניין העונש.